

## Trivselresa SPF Södermöre

**Tisdag 24 september 2024**



Tisdag den 24 september beger vi oss på utflykt i buss, för en trevlig dagstur tillsammans.

08.00 Avresa från Bjursnäs bygdegård, vi styr norröver mot Västervik.

Vi pausar längs vägen vid trevlig rastplats för att sträcka på benen & äta en fralla med kaffe/te därtill.

Efter ett litet slag når vi vårt första besöksmål, Västerviks museum.

Här får vi strosa efter eget tyckande, då guidning tyvärr inte finns tillgängligt.

Vi har tre olika utställningar att bevista, och en mindre museishop, med många böcker.

Sjöfartshallen, Vasakungarnas skepp och Alice Babs - född till musik, är våra att upptäcka fram till lunch. Cirka 1,5 h.

Efter ett intressant besök tar vi oss, med bussen, till restaurang Slottsholmen.

Maten på Slottsholmen är inspirerad av minnen från Björn Ulvaeus uppväxt i Västervik och smakupplevelser från repetitioner och föreställningar världen över. Därför samsas det lokala och långväga på menyn. Det ser vi fram emot att smaka!

I eftermiddagens dunkel letar vi oss sedan in på Gränsö Slotts ljusstöperi där vi får en visning av tillverkning, och kanske får vi med oss både värme & ljus hem? Butiken är öppen.

Eftermiddagsfika ska vi också avnjuta, var är okänt vid detta programblads uppförande. Men en sak är säker, gott blir det!

Sedan styr vi hemåt och beräknas vara åter vid Bjursnäs bygdegård ca. 18.00.

Pris: 775 :- / person

**Du får:**

Klimatsmart resa i buss.  
Förmiddagsfika med halv fralla, kaffe/te  
Entré till Västerviks museum  
Lunch på restaurang Slottsholmen  
Visning Gränsö slotts ljusstöperi  
Eftermiddagsfika med bulle & kaka, kaffe/te



**Anmälan:**

Anmälan görs till Hanne Jonsson, tänk på att meddela ev. kostallergier, senast 10/9.

Hanne nås på [hannejonsson325@gmail.com](mailto:hannejonsson325@gmail.com) eller 070-268 90 13.

Uppge namn och e-post/(postadress) vid anmälan så att vi kan sända information om betalning.

Efter anmälningsstidens slut, 10/9, skickar Tomas Buss ut information ang. betalning.

Begränsat antal platser. Garanterad resa vid 30 anmälda.

Välkommen ombord önskar SPF Södermöre & Tomas Buss!

Välkommen med dina frågor om resan till Tomas Buss, 0485-732 85 / [info@tomasbuss.se](mailto:info@tomasbuss.se)